税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录

名单；

（2）本项目面向大、中、小、微型等各类供应商采购；

（3）本项目不接受联合体投标；

（4）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的

不同潜在投标人，不得参加同一合同项下的政府采购活动。

12 联合体投标 不允许

13 投标价格
投标人根据本招标文件的要求，结合自身实力，报出本项目

的投标总价及分项单价。

14 投标货币 人民币

15 投标语言 中文

16 投标有效期 自投标截止之日起 90 天

17 投标保证金

人民币 45000 元（大写：人民币肆万伍仟元整）

投标保证金有效期应当与投标有效期一致。保证金可以银行

转账、支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保

函等非现金形式交纳。

注：

（1）投标保证金采用电汇、银行贷记凭证、网上银行转账

等方式的，请注明项目信息（在付款备注栏内填写项目编号

CTZB0110-2026-0004）以便代理机构及时跟踪相关汇款到账

情况。

（2）本代理机构不接受任何形式的个人汇款。

（3）保证金转账信息

公司抬头：上海信产管理咨询有限公司

开户银行：中国民生银行股份有限公司上海延中支行